MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Manoel Thiago de Castro, 258 | Fone (049) 3224-0600 | Cep. 88.501.020 | CNPJ-82.777.301/0001-90

www.lages.sc.gov.br | desenvolvimentoeturismo@lages.sc.gov.br

RETIFICAÇÃO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

O Município de Lages, por meio da Coordenação de Comunicação, torna público aos

interessados a seguinte alteração no Edital de Credenciamento de Veículos de Imprensa:

Item II – DAS INSCRIÇÕES E DOCUMENTAÇÃO

Cláusula 2.1 passa a vigorar com a seguinte redação:

“2.1 Os veículos interessados poderão se inscrever até o dia 23 de maio de 2025,

preenchendo a Proposta de Cobertura (Anexo I), conforme os critérios deste edital,

acompanhada da devida documentação constante no subitem 2.4.”

Demais dispositivos do edital permanecem inalterados.

Publique-se.

Lages, 19 de maio de 2025.

Diogo da Rosa Schmitz

Executivo de Coordenação de Comunicação Social

http://www.lages.sc.go/
http://www.lages.sc.gov.br/

		2025-05-19T16:02:16-0300